Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7063.740
=210|d 8|, o1

AEH: 2025. 12. 7 (1 rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

2o 2l

2
=

DK 7063.740 -

KO
ir

DK 7063.740

of
El
oH
KF

fo-

3o
3l

HiD

_

~NO

M=z

ofaE==

HEH X2

Hio
ily

Ki

of
F0

o

745 mm

Distance between mounting

levels

1,000 N

Load capacity static

Z:50 mm

Bl
Kir
&1

Z10]: 734 mm

© Rittal 2025



ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

27K

2.71

2.909
73269098
4028177516878
EC002620

27189261



