

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7063.740

## 슬라이딩 레일, 중하중

상태: 2026. 2. 17 (원천: [rittal.com/kr-ko](http://rittal.com/kr-ko))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7063.740 - 슬라이딩 레일, 중하중 TE용

L형 마운팅 앵글 또는 인치 마운팅 프레임, 내측 레벨 간격 745mm 포함, 후방 레벨 철판용 걸이를 이용해 간편하고 신속하게 조립



## 특징

주문 번호	DK 7063.740
제품 설명	745mm의 사전 조립된 레벨 간격이 있는 L자형 장착 앵글용. 후면 레벨 철판용 걸이를 이용해서 간편하고 신속하게 조립 가능.
재료	강판
표면 처리	아연도금
제공 범위	조립 부품
Distance between mounting levels	745 mm
Load capacity static	1,000 N
접촉면	폭: 50 mm 깊이: 734 mm

## 특징

포장 단위	2 개
순 중량	2.71
총 무게	2.909
관세 번호	73269098
EAN	4028177516878
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261